



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie



WSzSSPZOZ.DOP.0232.164.2024

Lublin, dnia 12 grudnia 2024 r.

ZATWIERDZAM WYNIKI KONKURSU

[Signature]
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Podpis i pieczęć Dyrektora

dr n med. Małgorzata Piasecka

INFORMACJA O WYBORZE OFERT
w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert

na zawarcie umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnej w następujących zakresach:

Zakres I: udzielanie przez Przyjmującego Zamówienie świadczeń zdrowotnych w godzinach normalnej ordynacji oraz poza godzinami normalnej ordynacji jako dyżur medyczny w Oddziale Chorób Zakaźnych dla Dorosłych w lokalizacji przy ul. M. Biernackiego 9 w Lublinie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie oraz zabezpieczenie świadczeń zdrowotnych w razie nagłej potrzeby pacjentom hospitalizowanym w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym nr 1, w tym stwierdzenie zgonu wraz z jego udokumentowaniem w historii choroby, a także sporządzeniem karty zgonu i jej wydaniem

Zakres II: udzielanie przez Przyjmującego Zamówienie świadczeń zdrowotnych poza godzinami normalnej ordynacji jako dyżur medyczny w Oddziale Chorób Zakaźnych dla Dorosłych w lokalizacji przy ul. M. Biernackiego 9 w Lublinie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie oraz zabezpieczenie świadczeń zdrowotnych w razie nagłej potrzeby pacjentom hospitalizowanym w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznicznym nr 1, w tym stwierdzenie zgonu wraz z jego udokumentowaniem w historii choroby, a także sporządzeniem karty zgonu i jej wydaniem

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia zostało przeprowadzone na podstawie Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 799) oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 146 z późn. zm.)

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego zostały wybrane następujące oferty:

Zakres I:


lek. Ewa Zwierzyńska, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Ewa Zwierzyńska”, ul. Zachodnia nr 27 lok. 11, 22-100 Chełm.

Zakres II:

lek. Magdalena Naja-Wiśniewska, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą:
„Samodzielną Praktyka Lekarska Magdalena Naja-Wiśniewska”;

dr n. med. Agata Kozłowska, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą:
„Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Agata Kozłowska”, ul. Macierzanki nr 16 lok. 2,
20-834 Lublin.

W/w oferty wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu,
określonych w szczegółowych warunkach konkursu na udzielanie zamówienia na świadczenia
zdrowotne.


Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
SP ZOZ w Lublinie

dr n. med. Małgorzata Piasecka